

Universitat Miguel Hernández d'Elx

RESOLUCIÓ de 12 d'abril de 2011, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual nomena funcionària de carrera l'aspirant que ha superat les proves selectives de promoció interna per a l'accés a l'escala tècnica superior d'administració d'aquesta Universitat, convocades per la Resolució de 20 de desembre de 2010 (DOCV núm. 6433 de data 07.01.2011. Referència 1764/10). [2011/4418]

Conclòs el procés selectiu de promoció interna per a l'accés a l'escala tècnica superior d'administració d'aquesta Universitat Miguel Hernández d'Elx, convocat per la Resolució de 20 de desembre de 2010 (DOCV núm. 6433, de data 07.01.2011), i havent presentat l'aspirant la documentació requerida en la Resolució d'1 d'abril de 2011 (publicada en el Registre General i en els taulers d'anuncis oficials de la Universitat Miguel Hernández en data 4 d'abril de 2011), per la qual es publica definitivament el nom de l'aspirant que ha superat l'esmentat procés selectiu.

D'acord amb el que disposa l'article 58.1.*b* de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d'Ordenació i Gestió de la Funció Pública Valenciana.

Fent ús de les competències atribuïdes per la Llei Orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d'Universitats, així com les atribuïdes pels estatuts d'aquesta Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats per Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat, resolc:

Primer

Nomenar, funcionària de carrera del grup A, subgrup A1, sector administració general, escala tècnica superior d'administració, l'aspirant i en el lloc que més avall consta, assignant-li la destinació definitiva que figura.

Cognoms, nom: Martínez González, Sonia.

DNI: 21504414N Núm. de lloc: 55071.

Destinació: Oficina de Comunicació, Màrqueting i Premsa.

Denominació del lloc: tècnic d'administració. Grup: A. Nivell complement destinació: 24.

Subgrup: A1/ A2. Nivell complement especific: E038.

Segon

El termini de presa de possessió haurà de realitzar-se, davant del rector de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, en el termini d'un mes, comptador des de la data de la publicació d'aquesta resolució en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Tercer

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es podrà interposar un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat del Contenciós Administratiu d'Elx, en el termini de dos mesos a partir de l'endemà de la seua publicació.

No obstant això, les persones interessades podran interposar un recurs de reposició davant del rector en el termini d'un mes des de l'endemà de la seua publicació; en aquest cas no es podrà interposar el recurs contenciós administratiu mencionat en el paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de reposició, d'acord amb articles 116 i següents de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú, modificada per la Llei 4/1999, de 13 de gener.

Elx, 12 d'abril de 2011. – El rector: Jesús Rodríguez Marín.

Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2011, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se nombra funcionaria de carrera, a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de promoción interna para el acceso a la escala técnica superior de administración de esta Universidad, ref. 1764/10. [2011/4418]

Concluido el proceso selectivo de promoción interna para el acceso a la escala técnica superior de administración de esta Universidad Miguel Hernández de Elche, convocado por Resolución de 20 de diciembre de 2010 (DOCV n.º 6433, de fecha 07.01.2011), y habiendo presentado la aspirante la documentación requerida en la Resolución de 1 de abril de 2011 (publicada en el Registro General y en los tablones de anuncios oficiales de la Universidad Miguel Hernández en fecha 4 de abril de 2011), por la que se publica definitivamente el nombre de la aspirante que ha superado el referido proceso selectivo.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 58.1.*b* de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de Ordenación y Gestión de la Función Pública Valenciana.

En uso de las competencias atribuidas por la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, así como las atribuidas por los estatutos de esta Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat, resuelvo:

Primero

Nombrar funcionaria de carrera del grupo A, subgrupo A1, sector administración general, escala técnica superior de administración, a la aspirante y en el puesto que abajo consta, asignándole el destino definitivo que figura.

Apellidos, nombre: Martínez González, Sonia.

DNI: 21504414n

N.º de puesto: 55071.

Destino: Oficina de Comunicación, Marketing y Prensa.

Denominación del puesto: técnico de administración.

Grupo: A. Nivel complemento destino: 24.

Subgrupo: A1/A2. Nivel complemento específico: E038.

Segundo

El plazo de toma de posesión deberá realizarse, ante el rector de la Universidad Miguel Hernández de Elche, en el plazo de un mes, contado desde la fecha de la publicación de esta resolución en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana*.

Tercero

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer un recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación.

No obstante lo anterior, las personas interesadas podrán interponer un recurso de reposición ante el rector, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior hasta que no recaiga una resolución expresa o presunta del recurso de reposición, de acuerdo con artículos 116 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Elche, 12 de abril de 2011. – El rector: Jesús Rodríguez Marín.